Nikolauslauf 2015

Starterliste

Jahrgang: <10 Jahre mannlich

Nummer Name

145 Mats Falkner

146 Oskar Michel

147 Lors Ozdamirow
148 Leon Wobser

149 Leon-Paul Milbrandt

Verein

Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld

Jahrgang: <10 Jahre weiblich

Nummer Name
150 Lara Andersohn
151 Rike Schuer

Verein
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld

Jahrgang: 10-11 Jahre mannlich

Nummer Name
57 Norick Blédorn
152 Jannis Koepsell

Verein
TSV Flintbek
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld

Jahrgang: 10-11 Jahre weiblich

Nummer Name
75 Birthe Koepsell
153 Julia Schoéning

Verein

Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld

Jahrgang: 12-13 Jahre mannlich

Nummer Name
29 Nils Kalle Radestock
46 Tobias Grewe
98 Max Lou Kerth
154 Paul Meseberg

Verein

LG Neumdinster

psv

Tri Team Neumdnster

Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld

Jahrgang: 12-13 Jahre weiblich

Nummer Name Verein

45 Xenia-Sophie Scheel
Jahrgang: 14-15 Jahre mannlich

Nummer Name Verein
14 Klaus Heitmann VfL Bokel
15 Jan Heitmann VfL Bokel
157 Paul-Leon Wagner Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
158 Marvin Richter Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
159 Mohammad Sadat Safety Villa
160 Ziauddin Nikzadeh Safety Villa



Jahrgang: 16-17 Jahre mannlich

Nummer Name Verein
132 Roberto Haack EKN
155 Fabian Weichbrodt Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
161 Jaweed Ahmadi Safety Villa
162 Amirhossein Noruzi Safety Villa
163 Farid Mushtaq Safety Villa
164 Zemaray Niazi Safety Villa
165 Ghaffur Mir Rahman Safety Villa
Jahrgang: 16-17 Jahre weiblich
Nummer Name Verein
5 Lena Rulle EKN
28 Suray Peters EKN
Jahrgang: 18-35 Jahre mannlich
Nummer Name Verein
4 Leon Wagner EKN
6 Martin Schliter SSV Morel
10 Sebastian Samel
16 Marco Hagemeier
17 Danny Kretzschmar
25 Marcel Lumkowsky
26 Hannes Peter SG Atheltico Bidelsdorf
27 Marc Radeleff Eckernforder MTV
33 Silvan Ostheimer EKN
34 Moritz Rihmann
38 Jonas Enghofer Lauftreff Einfeld
49 Morten Bernack
68 Lukas Rahm EKN
89 Arne Schroder DLRG Wahlstedt
96 Yannik Hellwig Lokomotive Wichern
99 Maximilian Willer Hamburger Laufladen
100 Paule Ischen RSC kattenberg
104 Sebastian Schroder ARV Kiel
105 Florian Peters ARV Kiel
108 Marcus Andernach EKN
109 Martin Angerstein EKN
119 Michael Staps MTV St. Michaelisdonn
126 Sebastian Zwicker Fighting Spirit Team
131 Hanno Botel SC Gut Heil Neum{inster
134 Hannes Kock ETV-Kiel
135 Wolfgang Freese ETV-Kiel
136 Malte Ruhm Preetzer TSV
139 Dennis Moller Preetzer TSV
140 Carsten Schroder Preetzer TSV
143 Julian Hahn Preetzer TSV
144 Xaver Wittlinger SCN




156 Hauke Timme Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
166 Niels Schnoor Safety Villa
Jahrgang: 18-35 Jahre weiblich
Nummer Name Verein
9 Nina Hansen
41 Pia Ruhm Preetzer TSV
42 Svenja Grabowski
50 Kira Kiehl
51 Toni Jasmin Kébbert
52 Stefanie Neubauer
60 Damaris Klunk
103 Julia Creutzburg ARV Kiel
106 Meike Kern EKN
107 Svenja Jager EKN
116 Dorothee Griinder V£L Kellinghusen
125 Solveig Stoltenberg TVs Quellenhaupt Bornhéved
128 Lydia Radhse EKN
141 Katja Levermann Preetzer TSV
Jahrgang: 36-45 Jahre mannlich
Nummer Name Verein
2 Markus Fiebelkorn LT Einfeld
39 Kai Wachlin MTSV Hohenwestedt
69 Peter Brockmann
85 Soénke Senne Sto Hamburg LG
113 Jorn Konig Gut Heil Neum{inster
115 Heiko Meinert Tri Team Neumiinster
122 Tobias Bilchert Borener SV
127 Thomas Dohse MTSV Hohenwestedt
133 Michael Stechow Laufjunkies
138 Jan Umlauf Preetzer TSV
142 Alexander Jurzek Preetzer TSV
Jahrgang: 36-45 Jahre weiblich
Nummer Name Verein
18 Inken Stelling Tri Team Nemdnster
22 Annkatrin Schell
23 Katharina Auf dem Brinke
40 Janine Wachlin MTSV Hohenwestedt
59 Anke Dornbach
67 Kathrin Bahnsen
112 Monika scholz steviesgarage eutin
120 Nicole Fesser
121 Ellen Kemper

Jahrgang: 46-55 Jahre mannlich

Nummer
1

Name
Christian Westphalen

Verein
LT Einfeld




12
19
20
24
30
36
37
43
44
47
48
53
55
56
58
62
63
65
74
77
80
82
86
87
92
93
95
97
102
110
111
118
124
129

Klaus Jager

Lutz Danker

Abbi Lindner
Helge Peters
S6hnke Harbeck
Thomas Enghofer
Gold, Frank
Torre Winkel
Achim Grabowski
Bernd Hansen
Thorsten Kahnert
Marc Harwardt
Axel Melchert
Guido Blédorn
Tobias Kriger
Jens Hansen

Kai Golz

Thomas Bahnsen
Jorg Koepsell
Jorg Biehl

Sven Hansen
Andreas Mundt
Peter Poppe

Jan Eberlein
Holger Katte
Ulrich Sievers
Stephan Hellwig
Frank Glau

Franc Meyn
Bernd Galle
Michael Kohn
Michael Knebel
Andreas Stoltenberg
Michael Schuer

LTV Kiel Ost

Lauftreff Einfeld
LGN NMS

LG - Neumiunster

TSV Flintbek
TSV Flintbek
Wasserfreunde Spandau Berlin

Walther-Lehmkuhl-Schule
Lokomotive Wichern
Lokomotive Wichern
Sport-Club ltzehoe

TRi Team NMS

LT Einfeld

LT Einfeld

Lokomotive Wichern
Lokomotive Wichern

Walther-Lehmkuhl-Schule
Lauftreff Einfeld

Tag Quellenhaupt Bornhéved

Jahrgang: 46-55 Jahre weiblich

Nummer

11

35

66

72

73

83

90
123
130

Name

Birgit Jager

Ehmke, Veronika
Heike Golz

Moni Romer

Sabine Koepsell
Monika Mundt
Konstanze Eickhorst
Katja Baumann
Kirsten Schuer

Verein

VL Libeck

Lokomotive Wichern
Libecker SC
DLRG Wahlstedt

Jahrgang: 56-65 Jahre mannlich

Nummer
3

Name
Henning Wannagat

Verein
LT Einfeld




7 Norbert Dohm PAR Neuminster
8 Axel Lemburg
13 Holger Radtke-Oestreich VfL Bokel
21 Klaus Domnick
32 Frank Hoffmann Tus Nortorf
54 Dr. Manfred Schuckart SG Athletico Bidelsdorf
61 Jorg Schmahlfeld
64 Jorg Guse
70 Jens Moller-Lange LT Einfeld
76 Uwe Blunck Tri Team / EKN
79 Ekkehard Oehme Tri-Sport Libeck
81 Uwe Kekeritz Lokomotive Wichern
84 Carsten Weimann
114 Jan Kéhn LT-Einfeld
117 Matthias Krantz USC-Kiel
137 Joachim Umlauf Preetzer TSV
Jahrgang: 56-65 Jahre weiblich
Nummer Name Verein
78 Gabi Welzel Tri-Sport Liibeck
88 Cornelia Paukstadt
94 Harriet Gaedechens LT TuS Esingen

Jahrgang: >65 Jahre mannlich

Nummer Name Verein
31 Benno Knolk SVT
Jahrgang: >65 Jahre weiblich
Nummer Name Verein
71 Isa Koppe PSV NMS
91 Kati Eickhorst Libecker Turnerschaft
101 Antje Asmus Libecker SC

167 Starter




